



روزنامه مناقصه مزایده

مبعث حضرت رسول اکرم ص را تبریک می گوئیم



مجوز مجلس به وزارت ارتباطات برای فروش ۱۰ هزار میلیارد تومان از اموال غیرمنقول

صفحه ۲

رسیدگی به دعاوی با منشأ قرارداد در مراجع شبه قضایی

صفحه ۲

خسارت تصادفات رانندگی برابر با ۸ درصد تولید ناخالص ملی!

صفحه ۵

انتقاد دولت از سیاست های بورسی چند سال اخیر

صفحه ۷

تأثیرات حمله روسیه به اوکراین بر بازار انرژی جهان

صفحه ۸

کیوسک مناقصه و مزایده

کاخ چایخوران؛ از نیاز به مرمت تا واگذاری از طریق مزایده

صفحه ۱

دستور شهرداری تهران برای افزایش مشارکت پیمانکاران در مناقصات عمرانی

صفحه ۴

لزوم برگزاری مناقصات پروژه های راهداری کهگیلویه و بویراحمد

صفحه ۴

با تصویب نمایندگان

معادن از طریق مزایده به متقاضیان با صلاحیت واگذار شود

صفحه ۶

به بهانه روش تأمین کسری بودجه وزارت جهاد کشاورزی مزایده اموال راهی برای اصلاح یک سیاست اشتباه ده ها ساله؟!

صفحه ۱



اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان ها برعهده کیست؟

صفحه ۴

سؤال روز

به بهانه روش تأمین کسری بودجه وزارت جهاد کشاورزی

مزایده اموال راهی برای اصلاح یک سیاست اشتباه ده ها ساله؟!

گروه اقتصادی | مناقصه



تأملاتی ترین روش را برای تأمین کسری بودجه خود انتخاب کرده باشند. روشی که به لطف تحریم ها اماکن و صنایع دولتی را به دست صاحبان واقعی آن یعنی بخش خصوصی باز می گرداند و از طرف دیگر دولت را به وظایف پیشین خود یعنی نظارت سوق می دهد. در دولت قبل نیز شاهد مزایده

میلیارد تومان از اموال خود برای تأمین سهم مشارکت دولت در صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی کرد. نمایندگان در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی بخش در آمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با پندهای (و) و (ز) تبصره ۸ ماده واحده این لایحه موافقت کردند. براساس بند (و) تبصره ۸ ماده واحده لایحه بودجه، به منظور پیشگیری و بازسازی خسارت ناشی از سیل و ساماندهی و لایروبی رودخانه ها و آبندها ها و استخرها و لایروبی تالاب ها و سدها به شرکت های آب منطقه ای استان ها و سازمان آب و برق خوزستان اجازه داده می شود بهره برداری از مصالح مازاد رودخانه ای و خاک مازاد آبندها ها را از طریق مزایده به پیمانکاران و بهره برداران شن و ماسه (با به کارگیری پیمانکاران دارای صلاحیت) به شرط واریز حقوق دولتی و رعایت ملاحظات محیط زیستی و حقوق ذی نفعان و بهره برداران بخش کشاورزی واگذار نماید. در صورت وصول درآمد مازاد بر عملیات تعیین شده در قرارداد، منابع حاصله به ردیف درآمدی ۱۶۰۱۴۹ واریز می گردد. براساس بند (ج) تبصره ۸ ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل کشور، وزارت جهاد کشاورزی موظف است تا سقف ۳۰۰ هزار میلیارد (۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال از اموال منقول و غیر منقول مازاد خود و دستگاه های تابعه را به فروش رسانده و به ردیف درآمدی از ۲۱۰۳۲۲ مندرج در جدول شماره (۵) این قانون واریز نماید.

گسترده اموال مازاد بخش های دولتی همچون بانک ها بودیم که همچنان نیز ادامه دارد. **نوبت مزایده به وزارت جهاد کشاورزی رسید** در همین رابطه، مجلس شورای اسلامی در مصوبه ای وزارت جهاد کشاورزی را موظف به فروش ۳۰ هزار

کسری بودجه قصه همیشگی لایحه بودجه طی دهه های مختلف بوده است و حتی در برخی سال ها کار به تصویب متمم بودجه یا بودجه چندوزدهم نیز رسیده است. در تمام این سال ها نیز دولت به دنبال راهکاری برای پر کردن خزانه همیشه خالی خود بوده است! برای واگذاری علل کسری بودجه در دهه های مختلف باید به سراغ سال های آغازین پیروزی دولت وظیفه اصلی خود را که همانا نظارت بوده را به کناری بسپارد و خود مجبور شود درآمدزایی کند. وضعیت فعلی نیز به خودی خود گویای نتیجه سیاست قبلی بوده و دهه هاست که اقتصاد ایران اقتصادی متکی بر نفت بوده است و با شروع تحریم ها از اوایل انقلاب شاهد فلج شدن اقتصاد در بخش های مختلف بوده ایم.

مزایده اموال برای جبران کسری

همین امر باعث شد تا کارشناسان و مسئولان دم از لزوم خصوصی سازی بزنند و روبه اشتباه قبلی را اصلاح کنند. امری که در بسیاری از دوره ها به دلیل کارشکنی های گسترده دولت های مختلف با شکست های سنگین مواجه شد و حتی دولت را فریه تر از قبل نیز کرد! در چنین شرایطی دولت و مجلس، فروش اموال مازاد را در دستور کار خود قرار دادند

کاخ چایخوران؛ از نیاز به مرمت تا واگذاری از طریق مزایده

که در سطح استان مازندران تنها کاخ پهلوی دارای کاربری گردشگری را دارد و این کاخ چشم و چراغ گردشگری چالوس خواهد بود. ایده این کاخ جهت سرمایه گذاری و بهره برداری بخش خصوصی، ۱۱ ساله با میراث فرهنگی بسته شد.

شدیم که هزینه مرمت آن بالاتر از آن چیزی است که در مزایده قید شده بود. وی با بیان اینکه کاخ چایخوران چالوس ۸۸ سال عمر دارد و در دوره پهلوی اول ساخته شد، تصریح کرد: کاخ چایخوران چالوس در سطح استان مازندران تک و نمونه است و چالوس باید به خودش بیالد

در کاخ چایخوران چالوس، اظهار داشت: سال ۹۷ در یک پروژه مزایده مجموعه کاخ چایخوران را برای سرمایه گذاری قبول کردیم. وی ادامه داد: این کاخ قابلیت بسیار ارزشمندی دارد و براساس نگاه کارشناسی، مرمت شد که البته موارد پنهانی در حین مرمت پیدا شد و متوجه

سرمایه گذار و مدیریت مجموعه کاخ چایخوران چالوس، گفت: سال ۹۷ در یک پروژه مزایده مجموعه کاخ چایخوران را برای سرمایه گذاری قبول کردیم. به گزارش موج، مجید نجاشی؛ در نشست مطبوعاتی با اعضای انجمن صنفی خبرنگاران غرب مازندران، با اشاره به سرمایه گذاری خود

حرف های خودی و بی خودی

درآمد از متاورس!!

ای کاش بزرگوارانی که دلسوزانه تمام فکر و ذکرشان این است که ما مردم خصوصاً نسل جوان و نوجوان، به نحوی درآمدزایی داشته باشیم و هر روز راه های نو و بدیعی را مفت و مجانی به ما نشان می دهند، خودشان را جای ما می گذاشتند و می فهمیدند که نمی شود که همزمان در مسیرهای مختلف و متنوعی که این انسان های خیر در این چندساله اخیر به ما نشان داده اند، به کار و فعالیت پرداخت، بالاخره با یک دست نمی شود چند هندوانه بلند کرد!

هنوز و به طور مرتب و مستمر جیب هایمان در حال پُر شدن از درآمدهای میلیونی از بورس می باشد و همزمان اسکناس های

یادداشت طنز

سبزی دیجیتالی را که از بازار رمازها به دست آورده ایم را روی هم می گذاریم، حالا با این همه گرفتاری، آخرین و به روزترین روش کسب درآمد میلیاردی را به ما پیشنهاد می دهند! طاقات آدمی هم جدی دارد، این همه درآمد، این همه ذوق و شوق و این همه هیجان، بالاخره کار دست ما نسل نو و نیمه کهنه مولتی میلیاردی می دهد!

از همه اینها بگذریم، شما حضرات مهربان که دوره های آموزشی آنلاین و حضوری می گذارید و با چندراز هزین و یا خیلی مواقع هم رایگان، به دنبال این هستید که دیگران یک شبه راه صدساله را طی نمایند، نباید یک نگاهی به ظرفیت افراد بیندازید، شاید پول

زیادی برای بعضی خوب نباشد، باعث گیجی و سر به هوایی ایشان شود، خدای ناخواسته به خلافی و اقیبون و تن پروری و کلی مصیبت و ناهنجاری دیگر کشیده شوند! خاطر مبارکمان هست که عده ای از اواسط سال ۹۸ با صدودی شدن ملایم تب بورس، یکدفعه تبدیل شدند به اسانید بورس و کاشف مسیر طلایی درآمد زیاد و راحت و از هر راهی که می شد خلق... ساده دل را به فعالیت در بورس و خرید و فروش سهام تشویق کردند و چه پول های این وسط کاسبی نکردند، از دستمزد مشاوره و اخذ کد و راهنمایی های لحظه آخری گرفته تا اخذ هزینه دوره های آموزشی برخط و رخ به رخ، از فروش سهام های دوزاری که بی خود، بی جهت باد شده بودند تا درآمد از بخش ویدیو در یوتیوب و فلان و بهمان! بعد هم که اوضاع به هم ریخت یکدفعه مثل یخ آب شدند و در زمین فرو رفتند...

البته باز نهال خوردو و علف هرز از جایی دیگر سر برآورد و آن تشویق و ترغیب به خرید رمزارز و نشان دادن نمودار رشد بیت کوین و دوج کوین و کوفت کوین و درآمد از همان راه های پیش گفته و واسطه شدن برای خرید و فروش و ایضا درست کردن کیف پول شخصی و زدن صرافتی زیرزمینی و فروش و یا توصیه به دریافت رمزارزهای جدیدالتاسیس رایگان!

از اواسط سال ۹۸ دور، دور بورس و حضور این بچه زرنگ های دلسوز بود که البته به کمک دیگر مشوق های نهادی و دولتی و خصوصی و البته جوسازی و جزدگی، میلیون میلیون هم وطن را به خاک سیاه نشاندند، یکسال بعد یعنی از اواسط سال ۹۹ ورق برگشت و این بزرگواران در چهره و تیپ و احیاناً برندهایی نو، تبدیل به فرشته نجات مردم شده و گفتند بشتابید رمزارز بخرید تا هم ضرر بورس را جبران کنید و هم آن چهارریال مانده در جیبتان را چندین و چند برابر کنید و بعد از چند ماه باز همان قصه پُرغصه شروع شد

از ارزش های دیجیتال هر روز ریزش کردند و نوسانی شدند و دل خال... را خون کردند و به قاعده یک ارزن هم سود که ندادند ۲۰، ۳۰ درصدی هم از پول خریداران را بخار کردند و به آسمان فرستادند و این بار دیگر دولت و نهاد رسمی هم در کار نیست که بشود بقهش را گرفت و عارض شد!

حالا هم که مدتی است درآمدهای از متاورس تبدیل شده به هدیه گران بها و فوق العاده همین حضرات به نسل نو و نیمه نو، خصوصاً علاقه مندان به گیم و بازی های کامپیوتری و فروش دستاوردهای بازی و خرید زمین مجازی و واسطه گری ملک و ساخت فروشگاه و خرید سهام و کلی راجل بی نظیر در این فرادنیای دیجیتالی.

انقدر هم شیرین و جذاب و هنرمندانه حرف می زنند که این بار هوس می کنی میلیون دلاری کسب درآمد کنی...! **هوشنگ خان**

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک ها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



با تصویب نمایندگان

معادن از طریق مزایده به متقاضیان با صلاحیت واگذار شود



گروه زمین و معدن | مناقشه

مجلس در مصوبه‌ای وزارت صنعت، معدن و تجارت، را مکلف کرد تا نسبت به واگذاری مجوزها و معادن از طریق مزایده عمومی و با احراز صلاحیت فنی و مالی متقاضیان اقدام نماید. به گزارش مناقسه‌مزایده، نمایندگان مجلس در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان رسیدگی به بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۱، بند «ز» تبصره ۷ بودجه را تصویب کردند. براساس این مصوبه، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مجاز به مولدسازی اموال و دارایی‌های غیرمنقول و همچنین تغییر کاربری و فروش اموال غیرمنقول مازاد خود و دستگاه‌های تابعه تا سقف یکصد هزار میلیارد (۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال است. مطابق با بند «ط» تبصره ۷، وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است نسبت به واگذاری مجوزها و معادن از طریق مزایده عمومی و با احراز صلاحیت فنی و مالی متقاضیان اقدام کند. همچنین هرگونه نقل و انتقال دارایی به/از شرکت‌های سهامی عام طرح (پروژه)، صندوق‌های سرمایه‌گذاری غیرمستقیم و

یا صندوق‌های سرمایه‌گذاری اعم از طرح (پروژه)، زمین و ساختمان، املاک و مستغلات از پرداخت مشمول مالیات نقل و انتقال با نرخ صفر است. همچنین نمایندگان مجلس شورای

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت سوم امروز مجلس و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۱، پیشنهاد الحاقی سیدشمس‌الدین حسینی به تبصره ۷

لایحه را بررسی کرده و در نهایت با آن موافقت کردند. براساس این پیشنهاد الحاقی، وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است حداکثر سه ماه پس از ابلاغ این قانون نسبت به مزایده معادن شناسایی شده تا پایان اسفندماه ۱۴۰۰ اقدام نماید. کلیه پروانه‌های صادره سال‌های قبل که در اختیار بخش‌های خصوصی، تعاونی و نهادهای عمومی غیردولتی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی قرار گرفته است، چنانچه تا پایان اسفندماه ۱۴۰۰ منجر به اکتشاف و استخراج نشده‌اند و همچنین سهم معدنی که در اختیار دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های وابسته به آنان از جمله امیدرو گرفته است، چنانچه حداکثر تا پایان تیرماه ۱۴۰۰ منجر به اکتشاف و استخراج نشده باشند و نیز معادن واگذار شده در سال ۱۴۰۱ که منجر به اکتشاف نشود از رعایت قوانین و مقررات و قرارداد معتبر فی مابین، پروانه صادره لغو و از طریق مزایده به متقاضیان جدید واگذار می‌شود. سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی در تعیین و بازنگری نرخ حقوق دولتی معادن به ترکیب اعضای شورای عالی معادن اضافه می‌شوند.

صدور ۱۵۱ پروانه و گواهی کشف برای محدوده‌های اکتشافی



مدیر اکتشاف امیدرو، اعلام کرد: تاکنون ۱۳۵ پروانه اکتشاف (به مساحت ۴۷۵۷ کیلومتر مربع) و ۱۶ گواهی کشف (به مساحت ۲۹۸۳ کیلومتر مربع) برای محدوده‌های اکتشافی این مجموعه صادر شده است. به گزارش مناقسه‌مزایده، احمد فتاحی مجلج، افزود: امیدرو و شرکت‌های تابعه طی برنامه اکتشافی سال‌های ۹۲ تا ۱۴۰۰، ۸۱ پهنه به مساحت ۴۸۱ هزار و ۳۱۴ کیلومتر مربع را در اختیار داشته که پس از انجام عملیات اکتشافی فازهای شناسایی و پی جویی، ۷۰ پهنه (به مساحت ۴۲۵ هزار و ۹۳ کیلومتر مربع) را آزاد کرده است. وی افزود: امیدرو و شرکت‌های تابعه در حال حاضر ۱۱ پهنه به مساحت ۵۶ هزار و ۲۲۱ کیلومتر مربع را در اختیار دارد که با مجموع مساحت زیر پهنه‌ها، محدوده‌های در خواستی، پروانه‌های اکتشافی و گواهی کشف، این رقم به ۹۱ هزار و ۶۷ کیلومتر مربع می‌رسد. مدیر اکتشاف امیدرو، با اشاره به آمار درخواست پروانه‌های اکتشاف این سازمان، گفت: در حال حاضر، ۶۶۹ فقره درخواست ثبت و صدور پروانه اکتشاف به مساحت ۲۵ هزار و ۶۵۹ کیلومتر مربع از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها شده است. وی ادامه داد: امیدرو و مجموعه‌های تابعه (ایمپاسکو، شرکت آلودمینی ایران، طرح توانمندسازی اکتشاف و شرکت ملی صنایع مس ایران) طی ۹ ماهه اسما، حدود ۱۵۲ هزار متر حفاری اکتشافی با هزینه سه هزار و ۲۱۳ میلیارد ریال انجام داده است.

آغاز فرآوری سنگ آهن از باطله

در بافق

مدیرعامل سنگ آهن مرکزی ایران - بافق، با اشاره به اینکه باید به سمت فرآوری براساس دانش بنیان‌ها برویم گفت: رویکرد سنگ آهن بازاری سدهای باطله معدنی است. به گزارش مناقسه‌مزایده، مجتبی حمیدیان، اظهار داشت: موضوع فرآوری فراتر از مساله سنگ آهن و فولاد و بهره‌وری است و فرصتی به شمار می‌رود تا بیشتر دانش بنیان شویوم و تجدیدنظر جدی در صنعت و اقتصاد کشور داشته باشیم. وی با بیان اینکه صنعت فولاد از پیشروهای کشور است و چالش‌های متعددی را هم دارد افزود: اگر از چالش‌ها استفاده کنیم و در افق‌های بلند مدت بالای ۲۰ سال ورود کنیم می‌توانیم اقتصاد و صنعت کشور را به سمت صنایع‌های تک و دانش بنیان ببریم. مدیرعامل سنگ آهن مرکزی ایران - بافق با بیان اینکه نباید از حوزه خوراک فولادی‌ها غافل شویوم و مشکلات صنعت فولاد ما را از پای در بیاورد ادامه داد: همه مشکلات موجود را می‌توان مدیریت و در نتیجه حل کرد اما مساله خوراک فولادی‌ها اگر دچار اختلال شود مشکلات و تبعات بیشتری دارد. وی با بیان اینکه در حوزه فولاد باید برای حل مسائل با هم گراییم و هم‌فرازی اقدام کرد، افزود: برآوردی که از وجود باطله با عیار حداکثر ۲۰ درصد است در سنگ آهن مرکزی برای فرآوری سالانه یک میلیون تن برنامه ریزی شده که با عیار ۵۵ درصد خروجی خواهد داشت. حمیدیان، با بیان اینکه در این زمینه به جوانان و تیم‌های جوان بها می‌دهیم، ادامه داد: ۲۰ سد باطله ناشی از فعالیت کارخانه کنسانتره با عیار ۲۰ درصد داریم و پیش‌بینی می‌کنیم که تا دو سه ماه آینده با ظرفیت‌های داخلی برای فرآوری استارت بزینم. مدیرعامل سنگ آهن مرکزی ایران - بافق با تأکید بر اینکه همه این اقدامات برای افزایش بهره‌وری در موضوع فرآوری در سنگ آهن مرکزی است، افزود: از حضور همه کسانی که بتوانند در این زمینه یاری زر صنعت و اقتصاد کشور در این زمینه باشند استقبال می‌کنیم.

فراخوان شناسایی پیمانکار

شهرداری زنجان در نظر دارد در راستای ارتقا کمی و کیفی آسفالت‌ریزی معابر شهری نسبت به شناسایی پیمانکاران دارای صلاحیت، توان مالی و فنی برای اجرای عملیات آسفالت‌ریزی به صورت مکانیزه و دستی به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت و سابقه لازم با موضوع فراخوان دعوت می‌شود نسبت به ارسال سسته و طرح پیشنهادی جهت اجرای کار تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ به آدرس: زنجان، بلوار آزادی، ساختمان شهر داری زنجان، دبیرخانه مرکزی اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۴-۳۳۴۲۲۰۳۶ تماس حاصل نمایند.

- اکیپ مکانیزه:**
- یک دستگاه فینیشر، اورهال شده و دارای عرض کار (عرض اتو) حداقل ۴/۲ متر و بر خوردار از قدرت پخش بالا (ظرفیت بالا جهت فرش آسفالت)
 - دو دستگاه غلطک لاستیکی: دارای لاستیک صاف و بدون دفرمکی
 - یک دستگاه غلطک آهنی دارای چرخ‌های فولادی با سطح کینواخت
 - دارای پرسنل اجرایی با تجربه شامل: بیل دار، ماله کش آهنی، ماله کش چوبی
- اکیپ دستی:**
- دارای غلطک فولادی (جهت کمپکت)
 - کمپرسور باد (جهت تنظیف محل)
 - اکیپ دستی با تجربه شامل: ماله کش، چوب کن، کار گر کمکی
 - دستگاه کاتر: جهت برش هندسی محل آسفالت‌ریزی

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری زنجان

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه ذیل را به تامین کنندگان واجد صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir انجام می گردد.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد
۱	۱۶۹-۱۱-۱۴۰۰	خرید کابل مسی افشان	۲۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۲۲۹
۲	۱۷۴-۱۱-۱۴۰۰	خرید کابلشو	۲۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۳۳۰
۳	۱۷۵-۱۱-۱۴۰۰	خرید سینی تابلو	۲۰۰۰۰۱۵۷۴۰۰۰۳۳۱

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از ساعت: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ و حداکثر تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ خواهد بود.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکت ها: رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ مورخ خواهد بود.

ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ الزامی می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :

آدرس: کرمان بلوار جمهوری اسلامی رویه روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی: ۷۶۱۸۱۸۱۵۶۷۶

تلفن تماس: ۰۵-۳۲۱۱۴۰۳ داخلی ۱۰۶۳

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی ایران

بحران کمبود سنگ آهن در کشور جدی است

پایان اظهار داشت: بحران کمبود سنگ آهن در کشور جدی است و نبود بنادر مناسب برای پهلوگیری کشتی‌های بزرگ و تحریم‌ها نیز در این زمینه می‌تواند مشکلات زیادی را برای ما به وجود آورد. در ادامه مهرداد اکبریان، رئیس انجمن سنگ آهن ایران، گفت: در زنجیره فولاد تأمین خوراک گندله و سنگ آهن از اهمیت زیادی برخوردار است. وی اظهار داشت: هم‌اکنون در حوزه خلیج فارس کمبود کنسانتره و گندله کاملاً مشهود است و باید فکر اساسی در این زمینه داشته باشیم. رئیس انجمن سنگ آهن ایران، تأکید کرد: ذخایر ما به زیرزمین بیشتری رفته است و این سبب شده که هزینه‌های زیادی را برای تأمین سنگ آهن و استخراج آن پرداخت کنیم.

تکنولوژی‌های جدید بودند اما در کشورمان شرکت‌های بزرگ در این زمینه تلاش داشته‌اند. جمیلی، افزود: انتظار ما از دولت و امیدوار نباید مثل گذشته‌ها باشد بلکه باید با همکاری فولادی‌ها و معدنکاران بتوانیم در این زمینه اقدامات لازم را به عمل آوریم. وی تأکید کرد: هر چند که همکاری فولادی‌ها و معدنی‌ها در سال‌های اخیر بیشتر شده اما باز هم به نقطه مطلوب نرسیده لذا در توسعه معادن و اکتشافات نیازمند سرمایه‌گذاری هستیم زیرا در این زمینه با بسیاری از کشورهای جهان فاصله زیادی داریم و در حال حاضر در این زمینه نیازمند همکاری‌های جمعی هستیم. رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی ایران، در

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی ایران، با اشاره به اینکه در حوزه اکتشافات بومی‌سازی فناوری‌های جدید حمایت‌های لازم را می‌کنیم، گفت: بحران کمبود سنگ آهن در کشور جدی است. به گزارش مناقسه‌مزایده، ابراهیم جمیلی، در اولین کنفرانس تخصصی تکنولوژی‌های پیشرفته فرآوری سنگ آهن نقش شرکت‌های دانش بنیان در زمینه بومی‌سازی فناوری‌های جدید در حوزه اکتشافات را مهم ارزیابی کرد و افزود: ما باید در زمینه استفاده از فناوری‌های جدید در حوزه معادن و فولاد تلاش و برنامه‌ریزی بیشتری داشته باشیم. وی گفت: اگر بخواهیم فاصله را در زمینه استفاده از فناوری‌های جدید با جهان کم کنیم حتماً تولیدکنندگان در زمینه استفاده از این تکنولوژی‌ها باید برنامه‌ریزی دقیقی را در دستور کار خود قرار دهند. رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی ایران، اظهار داشت: در حالی که شرکت‌های بزرگی در جهان پیش‌رو انتقال

فراخوان مزایده عمومی

به شماره ۶/۱۴۰۰/۰۰۵

نوبت اول
یک مرحله‌ای

شرکت پتروشیمی اروند به عنوان مزایده‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله‌ای به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مزایده:

فروش موتور سیکلت‌های فرسوده شرکت پتروشیمی اروند به شرح ذیل.

ردیف	نوع وسایط نقلیه	تعداد	مشخصات و مدل
۱	موتور سیکلت	۱	Ce 150
۲	موتور سیکلت	۱۳	Ce 125
۳	موتور سیکلت	۱	Ce 200

شناسه ملی، آگهی تأسیس و کلیه آگهی‌های تصمیمات / تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی تانکون) -
 ارائه مدارک هویتی شناسایی از اشخاص حقیقی و حقوقی (تصویر صفحه اول و آخر شناسنامه و کارت ملی)
 ۶- قیمت پایه مزایده: ۴۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
 تبصره یک: هر گونه مالیات (منجمله مالیات بر ارزش افزوده)، حقوق گمرکی و عوارض دولتی و نظایر آن (در صورتی که به اقسام موضوع قرارداد تعلق گیرد) برنده مزایده موظف است قبل از تحویل گرفتن کالا، موارد متعلقه را به ادارات ذیربط پرداخته و گواهی آن را به فروشنده ارائه می‌نماید.
 تبصره دو: انجام عملیات و پرداخت تمامی هزینه‌های تعویض پلاک، نقل و انتقال سند، حق الثبت و حق التحریر دفتر خانه، شماره گذاری نیروی انتظامی و همچنین پرداخت هزینه‌های گمرکی، مالیات و عوارض دولتی و مسئولیت عملیات اجرایی آن از هر نظر بر عهده و هزینه برنده مزایده می‌باشد.
 ۷- زمان جلسه توجیهی و سایت ویزیت:
 جلسه توجیهی و سایت ویزیت در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ بر گزار می گردد.
 ۸- زمان تحویل پاکت مزایده: زمان تحویل پاکت، پاکت (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ می‌باشد.
 ۹- گشایش پاکت:
 گشایش پاکت پیشنهادی مناقصه‌گران در مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ بر گزار می گردد.
 ۱۰- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکت می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مزایده در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۰ و ۰۶۱-۵۲۱۲۶۴۷۶ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir مشاهده نمایند.

تفکر توکل تلاش روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

فراخوان مزایده عمومی

به شماره ۶/۱۴۰۰/۰۰۴

نوبت اول
یک مرحله‌ای

شرکت پتروشیمی اروند به عنوان مزایده‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله‌ای به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مزایده:

فروش خودروهای فرسوده شرکت پتروشیمی اروند به شرح ذیل.

ردیف	نوع وسایط نقلیه	تعداد	مشخصات و مدل
۱	نیسان دو کابین	۴	سال ۱۳۸۲
۲	مینی بوس هیوندای	۱	سال ۱۳۷۹
۳	پرایدسوار	۱	سال ۱۳۸۱

۲- نحوه و محل توزیع اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
 ۳- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۲۸۸،۵۰۰،۰۰۰ ریال به صورت (ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا وارز وجه نقد به شماره حساب ۰۹۴۲۰۰۰۳۰ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند)
 ۵- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق (اساسنامه، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تأسیس و کلیه آگهی‌های تصمیمات / تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی تانکون).

تفکر توکل تلاش روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

وزیر نیرو، گفت: امروز موضوع آب را به عنوان مهم ترین مسأله کشور در دستور کار مجلس و دولت قرار دادیم که تصویب اعتبارات بی سابقه بخش آب بودجه ۱۴۰۱، نشان دهنده اهمیت این موضوع است. به گزارش مناقصه‌مزایده، علی اکبر محرابیان؛ در نخستین نشست هم‌اندیشی با اساتید دانشگاه، نخبگان و صاحب‌نظران علمی و اجرایی کشور در موضوع آب درباره اهمیت ارتباط دانشگاه و صنعت، افزود: مجریان باید مشکلات و امور خود را با صاحب‌نظران در میان بگذارند تا به نتیجه ایده‌ال دست پیدا کنند. وی، وظیفه اساتید را حضور فعال و ارائه پیشنهادهای مؤثر و کارشناسی دانست و خاطر نشان کرد: در خصوص موضوع آب و برق، زمینه فکری و شباهت‌های زیادی وجود دارد که امیدواریم با همکاری‌های گسترده شاهد موفقیت در این عرصه باشیم. وزیر نیرو، صنعت آب و برق را صنعتی پر فرازونشیب بوده که با تلاش و کوشش جمعی به افتخارهای بزرگی دست یافته و نمونه آن صادرات خدمات فنی مهندسی به کشورهای مختلف است. وی ادامه داد: به طور قطع می‌توان مشکلات صنعت آب و برق را رفع کرد، در دولت‌های نهم و دهم مشکلاتی بسیار بزرگ‌تر را در بخش بنزین و حامل‌های انرژی رفع کردیم و امروز نیز موضوع آب را به عنوان مهم‌ترین مسأله کشور در دستور کار مجلس و دولت قرار دادیم که تصویب اعتبارات بی‌سابقه بخش آب بودجه ۱۴۰۱، نشان دهنده اهمیت این موضوع است. محرابیان؛ اضافه کرد: افزایش تقاضای آب بینگرن توسعه در زمینه‌های مختلف است، در حال حاضر میزان سرانه هر ایرانی در مقایسه با سال ۱۳۳۵ به دلیل توسعه جمعیت و نیاز بیشتر به آب، افزایش یافته که گویای توسعه در کشور است؛ البته این توسعه نامتوازن بوده و به صورت یکسان نیست.

وزیر نیرو، مسأله آب را دارای سه وجه مهندسی، مدیریتی و اقتصادی برشمرد. وی گفت: باید موضوع‌های اصلاح و تقویت ساختار حاکمیتی و مدیریتی، طرح‌های توسعهای و اقتصاد آب را

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

مدیر سازمان آگهی‌ها: زهرا قره داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۴، واحد ۲۰۰-۲ تلفن: ۸۸۴۵۷۹۰

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین

رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار سازمان آگهی‌ها: emonaqeseh5@gmail.com

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

انرژی نفت و نیرو

وزیر نیرو مطرح کرد

تصویب اعتبارات بی سابقه بودجه ۱۴۰۱ در حوزه آب



است. به گفته وی، محور دوم این برنامه تحولی، تسریع در اجرای پروژه‌های آبی کشور است که طبق برنامه وزارت نیرو در سه دسته اضطراری، ویژه و دیگر طرح‌ها اولویت‌بندی شده است.

یکی از محورهای این برنامه حضور و مشارکت ذی‌نفعان در مدیریت منابع آب است، همچنین شفافیت این حوزه که مصرف کنندگان به طور کامل در جریان شفاف منابع باشند لازم و ضروری

وزیر نیرو، با اشاره به نظام مصرف و تقاضا، بر لزوم اجرای برنامه‌های اصلاح الگوی کشت، آبیاری نوین ... در سطح کشور برای اصلاح این نظام تأکید کرد.

سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران

هوشمندسازی کنتورهای گاز با انتخاب پیمانکار از اوایل ۱۴۰۱ آغاز می شود

سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، اعلام کرد که تاکنون پاپولت‌های مختلفی برای آزمون عملکردی کنتورهای هوشمند در کشور انجام شده که از جمله می‌توان به نصب پنج هزار کنتور برای مشترکان جزء (خانگی و تجاری) در منطقه بازار تهران اشاره کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدجلال نورموسوی؛ تصریح کرد: شرکت ملی گاز ایران پس از رفع ایرادهایی که از واحدهای پژوهش و فناوری و فناوری اطلاعات (آی‌تی) اعلام شد، به‌دنبال پیمانکار خواهد بود تا نصب کنتورهای هوشمند در بخش مشترکان جزء و عمده با اولویت پرمصرف‌ها را از اوایل سال ۱۴۰۱، برای افراد دیگری (ه) و بهزیستی رایگان است معرفی شوند. امکان پرداخت به‌صورت اقساط وجود دارد. وی با بیان اینکه مسؤولیت توزیع کنتورهای هوشمند گاز فقط حدود سه هفته است به مدیریت امور گازرسانی محول شده، افزود: تاکنون اجرای طرح هوشمندسازی کنتورهای گاز به‌صورت گسترده انجام نشده و فقط در حد پژوهش در مدیریت‌های پژوهش و آی‌تی شرکت ملی

گاز ایران پیش رفته است. سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، با بیان اینکه این مدیریت بهره‌بردار این طرح است، گفت: تاکنون کارهای بسیار خوبی در زمینه هوشمندسازی و پایش مصارف عمده مانند نیروگاه‌ها، پتروشیمی‌ها، صنایع فولاد و... انجام شده که این موضوع مطابق با تأکید صریح قانون در بند «د» تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، مبنی بر اولویت‌دهی بر هوشمندسازی مصارف عمده است. نورموسوی؛ تأکید کرد: پرداخت هزینه کنتورهای غیر هوشمند نیز با توجه به مصوبه شرکت ملی گاز، اشتراک‌پذیری کنتورهای با ظرفیت ۶ و ۱۰ مترمکعبی فقط برای افراد نیازمند با تشخیص شرکت‌های گاز استانی قابل اجراست، اما برای انبوه‌سازی و مجتمع‌سازی که امکان پرداخت تسهیلی را ندارند، مجاز نیست. براساس بند «د» تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، پرداخت اقساطی هزینه نصب کنتورهای گاز، فقط برای کنتورهای هوشمند امکان‌پذیر است که آن هم هنوز در مرحله پژوهشی قرار دارد، ضمن آن که اقساطی بودن پرداخت هزینه نصب کنتورهای هوشمند گاز در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز تکرار شده است.

تحریم‌های ظالمانه باعث شد که از میلیاردها دلار درآمد محروم شویم اما دنیا نیز ضرر کرده است، گفت: بانوجه به اینکه بازار انرژی بازار صلح است، هرچه دخالت دولت‌های بزرگ در تجارت و سرمایه‌گذاری کمتر باشد، بازار انرژی می‌تواند راحت‌تر تأمین انرژی دنیا خصوصاً گاز را برعهده بگیرد. وی با بیان اینکه گاز انرژی زیاده و انرژی پاک است و این شرایط دنیا را محروم کرده است، تأکید کرد: طبیعی است که از قبل تحولات اخیر روسیه و اوکراین و جنگی که حادث شده ما به دنبال ایمن بودیم که تحریم‌ها برداشته شود و هرچه زودتر به جایگاهی که واقعاً حق ما است، به طور کلی روس‌ها نقش مهمی در تأمین انرژی اروپا دارند و با هوشیاری این مسأله را جلو خواهند برد. وی گفت: خیلی بعید است که روسیه این کار را انجام دهد، روس‌ها با آینده‌نگری که چند سال بعد از فروپاشی داشتند، وابستگی اروپا به گاز خود را بعد از افزایش تولیدشان با کمک گرفتن از شرکت‌ها متخصص انرژی دنیا عمیق‌تر کنند و اخیراً نیز روابط نزدیک با چین را نیز در حوزه نفت و گاز برقرار کردند، بازار اروپا برای روسیه هم اهمیت فراوانی دارد و بعید است که چنین اتفاقی بگیرند.



که این موضوع بستگی به این دارد که تحریم‌های بیشتری که گفته می‌شود در راه است تا چه میزان تجارت نفت را تحت تأثیر بگذارد. به گفته مدیر پیشین امور اوپک و روابط با مجامع انرژی وزارت قیمت‌ها روند افزایشی پیدا کنند. وی با تأکید بر اینکه این تحولات اخیریه که شاهد آن هستیم متأسفانه جنگی نیز در کنار آن شکل گرفته که موجب شده قیمت‌ها با یک شوک جدید مواجه شوند و روند افزایشی سرعت بیشتری پیدا کند، تصریح کرد: این مسأله ممکن است تأثیرات طولانی مدتی نداشته باشد اما باید توجه داشت

تعهد کرده بودند ۴۰۰ هزار بشکه نفت را همراه اوپک پلاس وارد بازار کنند، توانایی انجام این کار ندارند و همین موجب شده به دلیل اینکه رشد تقاضا در دنیا رقم‌های مثبت را نشان می‌دهد قیمت‌ها روند افزایشی پیدا کنند. وی با تأکید بر متأسفانه جنگی نیز در کنار آن هستیم که موجب شده قیمت‌ها با یک شوک جدید مواجه شوند و روند افزایشی سرعت بیشتری پیدا کند، تصریح کرد: این مسأله ممکن است تأثیرات طولانی مدتی نداشته باشد اما باید توجه داشت

مدیر پیشین امور اوپک و روابط با مجامع انرژی وزارت نفت، گفت: جنگ روسیه و اوکراین بر بازار انرژی تأثیرات مستقیم گذاشته و موجب رشد سریع‌تر قیمت‌ها بر بازار شده اما به نظر می‌رسد که این تأثیرات طولانی مدت نباشد و سیاست‌ها به نحو دیگری تغییر کند. جواد یار جانی؛ در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تأثیر جنگ روسیه و اوکراین بر بازار انرژی جهان، اظهار کرد: بازار نفت به طور کلی متأثر از دو نوع عامل بوده، یکی از این عوامل سطح تقاضا و عرضه است که معمولاً به طور سالیانه مشخص می‌شود که بازار تا چه میزان نیازمند نفت است و تا چه میزان از اوپک انتظار می‌رود که در این باز نقش ایفا کند. وی با بیان اینکه به جز این، تحولات ژئوپلیتیک نیز می‌توانند بر بازار نفت تأثیر بگذارند و در مجموع این عوامل سطح قیمت‌ها را مشخص می‌کند، گفت: این مسأله جزء عواملی است که در زمانی کوتاه می‌تواند جهت بازار نفت را تعیین کند، هر چند ممکن است تأثیر این عوامل طولانی مدت نباشد.

مدیر پیشین امور اوپک و روابط با مجامع انرژی وزارت نفت، افزود: البته مسائلی نیز در گذشته وجود داشت که تأثیرات همیشگی را در بازار نفت برای گذاشت، مانند افزایش چند برابری قیمت نفت در سال ۱۹۷۳ که سر موجب شد قیمت‌های نفت چهار برابر شود و دیگر سطح قیمت‌ها به حالت سابق بازنگشت، در نتیجه موضوعی که اکنون در بازار نفت شاهد آن هستیم این است که عوامل ژئوپلیتیک تأثیراتش بیشتر شده است. یار جانی با بیان اینکه قبل از این مسأله نیز بازار نفت به دلیل اینکه عرضه به حد کافی وجود نداشت، دچار التهاب شده بود، گفت: حتی کشورهای اوپک که

تأمین ۹۰ درصد برق کشور توسط نیروگاه‌های حرارتی

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی، با اشاره به اینکه حدود ۹۰ درصد برق مورد نیاز کشور توسط نیروگاه‌های حرارتی تأمین می‌شود، گفت: میزان تولید برق این واحدها طی ۱۱ ماهه امسال با افزایش ۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از مرز ۳۰۰ میلیارد کیلووات ساعت گذشته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، ناصر اسکندری معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی با تأکید بر اینکه قبل از فرارسیدن پیک مصرف برق تابستان سال آینده بیش از ۱۰۰ هزار مگاوات برنامه تعمیراتی در نیروگاه‌های سراسر کشور اجرا می‌شود، گفت: تاکنون حدود ۵۸ درصد از برنامه یاد شده برای افزایش آمادگی این واحدها آغاز شده است. معاون راهبری تولید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی، ادامه داد: برای آمادگی نیروگاه‌های دوره اوج مصرف تابستان سال آینده حدود ۷۰۰ پروژه تعمیرات اساسی واحدهای بخاری و گازی، مسیر داغ و اتاق احتراق و تعمیرات دوره‌ای در نیروگاه‌های خصوصی و دولتی اجرا خواهد شد. اسکندری؛ تأکید کرد: برنامه تعمیرات نیروگاه‌های حرارتی سراسر کشور از ابتدای همراه امسال همزمان با گذر از دوره اوج مصرف برق تابستان آغاز شده است و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تعمیرات این واحدها اواخر اردیبهشت‌ماه به پایان خواهد رسید تا نیروگاه‌های حرارتی برای تأمین برق پایدار فصول گرم سال آمادگی کاملی داشته باشند. معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی افزود: براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته حدود پنج هزار و ۶۶۶ مگاوات از برنامه‌های تعمیراتی آغاز شده مربوط به تعمیرات اساسی واحدهای بخاری، هشت هزار و ۴۴۷ مگاوات تعمیرات اساسی واحدهای گازی، یک‌هزار و ۱۰۵ مگاوات بازدید مسیر داغ، ۱۶ هزار و ۶۰۲ مگاوات تعمیرات دوره‌ای واحدهای بخاری و ۲۶ هزار و ۱۴۰ مگاوات مربوط به بازدید اتاق احتراق بوده که تاکنون بخشی از این اقدامات نیز به پایان رسیده است.

محدودیت گازرسانی به صنایع پایان یافت

طبق ابلاغیه صادره از سوی مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، محدودیت مصرف گاز در صنایع از هفتم اسفندماه پایان یافته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، در ابلاغیه‌ای خطاب به سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی دستور داد که محدودیت مصرف گاز در صنایع از صبح هشتم اسفندماه پایان یابد. در متن ابلاغیه محدوداً جولایی آمده است: «با توجه به شرایط مصرف گاز در کشور و اعمال تغییرات لازم در شبکه توسط این مدیریت، خواهشمند است مقرر فرمایند از ساعات هفت صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۳۰۱، ۱۴۰۰ نسبت به هماهنگی رفع محدودیت کامل مصرف گاز در صنایع سیمان، فولاد و پتروشیمی با شرکت‌های گاز استان، اقدام شود.» براساس این گزارش، با آغاز فصل سرما، کاهش دمای هوا و افزایش مصرف گاز مصرف به‌ویژه در بخش خانگی و تجاری، محدودیت گازرسانی به صنایع آغاز شده بود که اکنون با این دستور محدودیت رفع می‌شود.

مشوق مجلس برای سرمایه‌گذاران در حوزه تصفیه کردن آب دریا

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، به شرکت‌های آب و فاضلاب استانی اجازه ارائه مشوق‌هایی در مقابل دریافت آب تصفیه شده از دریاها را دادند. به گزارش مناقصه‌مزایده، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت دوم هفتم اسفند مجلس و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۱، با یک پیشنهاد الحاقی به تبصره ۸ لایحه، موافقت کردند. براساس این پیشنهاد الحاقی به تبصره ۸ لایحه، به شرکت‌های آب و فاضلاب استانی اجازه داده می‌شود تا در مقابل دریافت آب تصفیه شده از دریاها از سرمایه‌گذاران معادل ارزشی آن در همان استان آب به سرمایه‌گذار، پساب فاضلاب‌ها و آب خام و یا آب شرب برای فروش به واحدهای صنعتی و یا متولیان فضای سبز و یا تولیدکنندگان چوب تحویل نمایند.

کاهش ۲۰ درصدی ذخیره مخازن آب سدها نسبت به سال گذشته

آمارها نشان می‌دهد؛ با بسپری شدن ۱۵۷ روز از سال آبی تا هفتم اسفند مجموع ذخایر آب در سدهای کشور به حدود ۲۲،۱ میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته بیانگر ۲۰ درصد کاهش است. به گزارش مناقصه‌مزایده، فیروز قاسم‌زاده؛ مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور، اظهار کرد: بررسی وضعیت ورودی سدهای کشور نشان می‌دهد که ورودی به مخازن در سال آبی جاری به ۱۲،۱۴ میلیارد مترمکعب رسیده است که کاهشی معادل ۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته دارد. بخشی از بارش‌ها که به صورت براف در تفاعات بوده است، بعد از ذوب برف در ماه‌های آتی باعث رشد ورودی‌ها خواهد شد. وی افزود: میزان پرشدگی سد زاینده‌رود در استان اصفهان، سدهای استان تهران، سدهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه و سدهای استان خوزستان در شرایط فعلی به ترتیب حدود ۱۰ درصد، ۱۶ درصد، ۳۹ درصد و ۴۹ درصد بوده و با توجه به بارش‌های مناسب جنوب کشور در سال جاری، سدهای استان هرمزگان تقریباً در شرایط پرشدگی کامل قرار دارند. قاسم‌زاده؛ خاطر نشان کرد: رعایت الگوی بهینه مصرف در بخش‌های مختلف مصرف تا زمان تغذیه مناسب مخازن سدها امری ضروری است.

ابلاغ قانون عدم افزایش قیمت گازبهای کوره‌های آجرپزی

رئیس‌جمهور، قانون تفسیر بند (ط) تبصره (۱) قانون بودجه ۱۴۰۰ که بر عدم افزایش گازبهای کوره‌های آجرپزی تصریح دارد، ابلاغ کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، آیتا... سیدابراهیم رئیسی، در اجرای اصل یکصدویست‌وسوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، «قانون تفسیر بند (ط) تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور» مصوب جلسه علنی مورخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۰ مجلس شورای اسلامی را به سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت ابلاغ کرد. با توجه به شرایط خاص مسکن و لزوم تولید مسکن و ماهیت تولیدی خاص کوره‌های آجرپزی که در آستانه تعطیلی قرار داشتند، تعدیل قیمت گازبهای آنها بسیار ضروری و فوری بود. به همین دلیل مجلس طرح تفسیر بند «ط» تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور را در بهمین‌ماه به تصویب رساند که طبق این تفسیر، افزایش قیمت نرخ خوراک گاز صنایع، شامل واحدهای آجرپزی نخواهد شد. طبق بند (ط) تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، نرخ سوخت سایر صنایع معادل ۱۰ درصد نرخ متوسط خوراک گاز تجویلی به شرکت‌های پتروشیمی تعیین شده بود که با استفسار به مجلس، واحدهای آجرپزی مشمول «سایر صنایع» محسوب نشدند و بدین ترتیب نرخ سوخت آنها افزایش نخواهد یافت.